
Uygulamalı Gelişim,Hayatındaki Değişim



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 16.05.2013 tarih 28649
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 22/04/2013 tarih 2013/4692 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararı ile 2013-2014 yılında Eğitim-Öğretime başlamıştır.

Eğitim Öğretim faaliyetine 6 bölüm ile başlayan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
bünyesinde şu an itibariyle Bankacılık ve Sigortacılık, Gastronomi ve Mutfak Sanatları,
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce), Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Havacılık
Yönetimi, Mütercim ve Tercümanlık (İngilizce), Yeni Medya ve İletişim, Lojistik
Yönetimi, Sosyal Hizmet, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Uçak Bakım ve
Onarım, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Yeni Medya ve Gazetecilik, Kültür Varlıklarını
Koruma ve Onarım ve Yönetim Bilişim Sistemleri olmak üzere 14 bölüm bulunmaktadır.
Yüksekokulumuz 2018 yılında 12 bölümü ile Almanya’nın önde gelen uluslararası
akreditasyon kuruluşlarından biri olan AQAS (Agency for Quality Assurance) işbirliği ile
uluslararası akreditasyonunu almaya hak kazanmıştır.

Yaşamın her alanında sürdürülebilir başarıyı yakalamanın reçetesinin kaliteli bir eğitim ve
sürekli gelişim olduğuna inanıyor ve öğrencilerimizin akıl ve bilim rehberliğinde geçirecek
oldukları 4 yılın sonunda sosyal sorumluluk bilincine sahip, mesleki etik ilkeleri prensip
edinmiş, profesyonel ve akademik hayatta söz sahibi bireyler olmaları için katkı
sunuyoruz.





Şef Mehmet Yalçınkaya’nın Gastro Arena’sı ilk mezunlarını 
verdi

Ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya tarafından kurulan Gastro Arena, 8 haftalık bir eğitimin
ardından ilk mezunlarını verdi. 96 saatlik eğitimlerini tamamlayan öğrenciler
diplomalarına kavuştu.
Yeni başlayanlar için Pre School ve daha ileri seviyede Fast Chef eğitimlerinin her
birinin sekiz hafta sürdüğü Gastro Arena, İstanbul Gelişim Üniversitesi ile hazırlanan
ortak eğitim programını uyguluyor. Eğitimler yine aynı üniversitenin öğretim
görevlisi Levent Demirçakmak tarafından veriliyor. Gastro Arena sahip olduğu güçlü
sektör bağıyla da eğitimin yanında öğrencilere istihdam için de fırsatlar sunuyor.

Haberin Devamı için: https://www.dha.com.tr/egitim/sef-mehmet-yalcinkayanin-
gastro-arenasi-ilk-mezunlarini-verdi/haber-1806541

Şef Mehmet YALÇINKAYA’nın Gastro
Arena’sı İlk Mezunlarını Verdi

Ünlü Şef Mehmet YALÇINKAYA tarafından kurulan Gastro Arena, 8 haftalık bir eğitimin ardından
ilk mezunlarını verdi. 96 saatlik eğitimlerini tamamlayan öğrenciler diplomalarına kavuştu. Yeni
başlayanlar için Pre School ve daha ileri seviyede Fast Chef eğitimlerinin her birinin sekiz hafta
sürdüğü Gastro Arena, İstanbul Gelişim Üniversitesi ile hazırlanan ortak eğitim programını
uyguluyor. Eğitimler yine aynı üniversitenin öğretim görevlisi Levent Demirçakmak tarafından
veriliyor. Gastro Arena sahip olduğu güçlü sektör bağıyla da eğitimin yanında öğrencilere
istihdam için de fırsatlar sunuyor.

Haberin devamı için: https://www.dha.com.tr/egitim/sef-mehmet-yalcinkayanin-gastro-arenasi-
ilk-mezunlarini-verdi/haber-1806541

MEDYADA BİZ



AKADEMİK ÇALIŞMALAR

"Kültürötesi İmgeler: Ulusötesi Avrupa Sinemasında Göç, 
Sürgün, Kimlik ve Aksan Tartışmaları" Kitabı Yayınlandı

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü, Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Yıldız Derya Birincioğlu ve Dr. Uğur
Baloğlu'nun editörlüğünü yaptıkları "Kültür ötesi İmgeler:
Ulus ötesi Avrupa Sinemasında Göç, Sürgün, Kimlik ve Aksan
Tartışmaları" isimli kitap okuyucuyla buluştu.

‘Kurum İçi İletişim Kalitesinde Çalışanların Beklenti ve 
Algıları Bankacılık Servqual Analizi Örneği’ Çalışması 

Yayımlandı

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Emel Tozlu Öztay ve İşletme bölümü yüksek lisans 
öğrencisi Tayfun Timuray ortak yazarlığında “Kurum İçi 
İletişim Kalitesinde Çalışanların Beklenti ve Algıları 
Bankacılık Servqual Analizi Örneği” isimli akademik 
çalışma makale olarak yayımlandı.

AKADEMİK
ÇALIŞMALAR

"Kültürötesi İmgeler: Ulusötesi Avrupa Sinemasında Göç,
Sürgün, Kimlik ve Aksan Tartışmaları" Kitabı Yayınlandı

 
Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü, Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Yıldız Derya BİRİNCİOĞLU ve Dr. Uğur BALOĞLU'nun
editörlüğünü yaptıkları "Kültür ötesi İmgeler: Ulus ötesi Avrupa
Sinemasında Göç, Sürgün, Kimlik ve Aksan Tartışmaları" isimli kitap
okuyucuyla buluştu.

‘Kurum İçi İletişim Kalitesinde Çalışanların Beklenti ve Algıları
Bankacılık Servqual Analizi Örneği’ Çalışması Yayımlandı

 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr.
Üyesi Emel Tozlu ÖZTAY ve işletme bölümü yüksek lisans
öğrencisi Tayfun TİMURAY ortak yazarlığında “Kurum İçi İletişim
Kalitesinde Çalışanların Beklenti ve Algıları Bankacılık Servqual
Analizi Örneği” isimli akademik çalışma makale olarak
yayımlandı.
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Covid-19 salgını ile ilgili uluslararası E-SCI makale 
yayımlandı

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) Bölümü
öğretim üyesi Doç. Dr. Rehab AHMED MOHAMED
EL GAMIL'in yazar olarak yer aldığı 'Social
Protection as a Key Tool in Crisis Management:
Learnt Lessons from the COVID-19 Pandemic'
başlıklı uluslararası makale Global Social Welfare
dergisinde yayınlandı.

AKADEMİK ÇALIŞMALAR

Yiyecek İçecek İşletmelerine İlişkin Yorumların 
İçerik Analizi" İsimli Çalışma Yayınlandı

Gastronomi Bölümü Araştırma Görevlisi Muzaffer
Çakmak'ın, Prof. Dr. Mehmet Sarıışık ile beraber
hazırladığı "Yiyecek İçecek İşletmelerine İlişkin
Yorumların İçerik Analizi" isimli çalışma Gastroia:
Journal of Gastronomy and Travel Research
dergisinin son sayısında yayınlandı.

AKADEMİK
ÇALIŞMALAR

Covid-19 Salgını ile İlgili Uluslararası E-SCI Makale Yayımlandı
 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Rehab AHMED MOHAMED EL GAMIL'in yazar olarak yer
aldığı 'Social Protection as a Key Tool in Crisis Management:
Learnt Lessons from the COVID-19 Pandemic' başlıklı
uluslararası makale Global Social Welfare dergisinde yayınlandı.

Yiyecek İçecek İşletmelerine İlişkin Yorumların İçerik Analizi"
İsimli Çalışma Yayınlandı

 
Gastronomi Bölümü Araştırma Görevlisi Muzaffer ÇAKMAK'ın,
Prof. Dr. Mehmet SARIIŞIK ile beraber hazırladığı 'Yiyecek İçecek
İşletmelerine İlişkin Yorumların İçerik Analizi" isimli çalışma
Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research dergisinin
son sayısında
yayınlandı.
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KONGRE

Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, VI. Uluslararası Yönetim ve Sosyal Bilimler 
Kongresi'ne Katıldı

Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar,
Uluslararası Yönetim ve Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin ev sahipliği ve Central
Florida Üniversitesi (ABD), Celal-Abad Devlet Üniversitesi (Kırgızistan) ve Abuja
Üniversitesi’nin (Nijerya) destekleri ile 16-18 Ocak 2021 tarihleri arasında online
olarak düzenlenen VI. Uluslararası Yönetim ve Sosyal Bilimler Kongresi’nde
“Sermaye Piyasasına Etki Eden Makro-Ekonomik Faktörlerin Granger
Nedensellik Yöntemiyle Test Edilmesi” isimli bildiri ile katılım sağlamıştır.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Lokman KANTAR, Uluslararası Yönetim

ve Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin ev sahipliği ve Central Florida Üniversitesi
(Abd), Celal-Abad Devlet Üniversitesi
(Kırgızistan) ve Abuja Üniversitesi’nin

(Nijerya) destekleri ile 16-18 Ocak 2021 tarihleri arasında online olarak
düzenlenen Vı. Uluslararası Yönetim ve Sosyal

Bilimler Kongresi’ne “Sermaye Piyasasına
Etki Eden Makro-Ekonomik Faktörlerin Granger Nedensellik Yöntemiyle Test

Edilmesi” isimli bildiri ile katılım sağlamıştır.

Dr. Öğr. Üyesi
Lokman KANTAR,

VI. Uluslararası
Yönetim ve

Sosyal Bilimler
Kongresi'ne Katıldı



ETKİNLİKLER

Halkla İlişkilerde Dijitalleşme Webinarı Gerçekleştirildi
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından ‘‘Halkla İlişkilerde
Dijitalleşme’’ konusuna dikkat çekmek adına bir webinar düzenlendi. The
Socreate kurucu ortağı ve Halklailiskiler.co Genel Yayın Yönetmeni Bilal
BOĞA’nın konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, halkla ilişkiler alanında
dijitalleşmenin önemine vurgu yapıldı. Online olarak yapılan etkinliğe
yoğun katılım sağlandı.

Lojistik ve Ticaret Kulübü tarafından “E-Ticaretin Dönüşümü” Adlı Etkinlik 
Düzenlenmiştir

“E-Ticaretin Dönüşümü” adlı etkinliğimize E – İhracat Türkiye’nin Yönetim
Kurulu Başkanı Mert TANCİĞER ve Uluslararası Ticaret ve Finansman
Bölümü mezunlarından Nazlıcan KOCADEMİR katılım göstermiştir.
TANCİĞER, Amazon.com ve Alibaba.com gibi e-ticarette önemli pazar
payına sahip olan sitelerin hesap yönetimi hakkında bilgi vermiştir.
Nazlıcan Kocademir okul yıllarında kendini nasıl geliştirdiği ve mezuniyet
sonrası iş arama deneyimlerini öğrencilerle paylaşmıştır.

Uçak Bakım Sektöründe Eğitimin Önemi Etkinliği Gerçekleştirildi
Hava Araçları Bakım Kulübü tarafından Pusula Havacılık Genel Müdürü
Özcan UZUNOĞLU’nun katılımıyla ‘’Uçak Bakım Sektöründe Eğitimin
Önemi’’ etkinliği online olarak gerçekleştirildi.



BAŞARILAR

Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ZENGİN'in yönetmenliğini
Bahadır KAPIR ile birlikte üstlendiği "Büyülü Fener
Bekçileri" isimli belgesel filmi birçok önemli film
festivalinde takdirle karşılanıyor.

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı bölümünde
Dr. Öğretim Üyesi olarak yer alan Ferhat ZENGİN
akademik çalışmalarının yanı sıra sanatsal
faaliyetlerde gösterdiği başarısıyla da kamuoyunun
takdirini topluyor.

8. Kayseri Film Festivali, 3. Uluslararası Siirt Kısa Film
Festivali ve 5. Türk Dünyası Belgesel Film
Festivallerinin ardından son olarak Boston Türk Film
Festivali kapsamında da seyirciyle buluşan Büyülü
Fener Bekçileri yine beğeniyle karşılandı.



UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Dr.Öğr. Üyesi Hilal KILIÇ
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V.
Dr.Öğr. Üyesi Mustafa ÖZAN
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür Yardımcısı

Bülten Ekibi
Dr.Öğr. Üyesi Mustafa ÖZAN
Arş. Gör. Nevra ÜÇLER
Arş. Gör. Türkan Öykü BÜYÜKÇELİKOK
Arş. Gör. Engincan YILDIZ
Arş. Gör. Metehan ÖZIRMAK


